- Concilium Nicænum, ejus causæ duæ. Socr. 18. Soz. 33.
 Canones. Socr. 41. Subscriptiones episcoporum, dies et annus, *ibid.* Congregatum in palatio. Soz. 37.
 Concilium apud Nicen Thraciæ. Socr. 144. Soz. 189.
 Concilium Novatianorum in Pazi vico. Socr. 251. Soz. 249.
 Concilium Novatianorum apud Sangarum. Socr. 290.
 Concilium ad Quercum adversus Joannem Chrysostomum. *ibid.* 332.
 Concilium Romanum sub Damaso, contra hæresim Apollinaris. Soz. 230.
 Concilium Seleucis in Isauria. Socr. 149 et seq. Duas in partes divisum perinde ac Ariminense. Socr. 130. Soz. 162.
 Concilium Serdicensæ. Socr. 103. Soz. 106 et seq.
 Concilium Sirmiense. Socr. 124. Formula fidelium in eo concilio edita. Socr. 125. Soz. 153.
 Concilium Tyanense. Soz. 235.
 Concilium Tyri. Socr. 63. Deponit Athanasium, *ibid.* 68. Soz. 77, 78, etc. Ejus synodica. Socr. 42.
 Constantia uxor Licinii, soror Constantini Magni. Socr. 60. Soz. 82.
 Constantianæ Balneæ Constantinopoli. Socr. 219, 357. Soz. 352.
 Constantini Junioris epistola ad Alexandrinos. Socr. 81. Ejusdem mors. *ibid.* 82.
 Constantinopolis a Constantino condita et ornata. Soz. 46, 47 et seq. Regina orbium imperii Orientalis. *ibid.* Incolarum ejus urbis pietas et misericordia in egenos. *ibid.*
 Constantinus in locum patris sui imperator fit. Socr. 6. Adversus Maxentium proficiscens, columnam instar crucis videt in caelo, 7. Christum in somnis videt. *ibid.*
 Constantinus baptizatur Nicomedis. Socr. 75. Soz. 92.
 Constantinus duas ecclesias exstruxit Constantinopoli: alteram Irenes, alteram Apostolorum. Socr. 45, 95.
 Constantinus tyrannidem arripit in Galliis. Soz. 370, 576. Ejus filius Constantius Cæsar. *ibid.*
 Constantinus Augustus, pater Constantini maximi, quando mortuus sit. Socr. 6. A christianorum persecutione abstulit. Soz. 13.
 Constantius, filius Constantii M. *Vid. indicem ad Var. annos.*
 Constantius magister militum Honorii, pater Valentiniani Aug. Soz. 379. Imperator factus ab Honorio. Soz. 381.
 Consubstantialis vocabulum quomodo accipiendum. Socr. 207.
 Consulatus Crispi III et Constantini III, Soz. 6, 11. Paulini et Juliani. Socr. 48. Feliciani et Titiani. *ibid.* 76.
 Consulatus Acindyni et Proculi. Socr. 82. Marcellini et Probi, 85. Constantini III et Constantis II. 91. Eusebii et Rufini. 104. Soz. 169. Sergii et Nigriniani. Socr. 118, 123. Constantii Aug. VI et Gallii II. 131. Constantii VII et Gallii III. 132. Soz. 138. Arbetionis et Lolliani. Socr. 132. Daciani et Cerealis, 149. Eusebii et Hypatii. *ibid.* 149. Constantii X et Juliani III. *ibid.* 160. Soz. 172. Tauri et Florentii. Socr. 162, 164.
 Consulatus Juliani Aug. IV et Salustii. Socr. 198.
 Consulatus Joviani Aug. et Varroniani. *ibid.* 209.
 Consulatus Valentiniani Aug. et Valenti Aug. I. Socr. 215. Gratiani et Dagalaifi. Socr. 216. Lupicini et Jovini. 222. Valentiniani II et Valenti II. 222. Valentiniani III et Valenti III. 230. Gratiani II et Probi, 231. Valenti Aug. V et Valentiniani Junioris I. 257. Valenti VI et Valentiniani Junioris II. 259.
 Consulatus Ausonii et Olybrii, Socr. 265. Gratiani Aug. V et Theodosii I. *ibid.* 267. Soz. 283. Merobaudis et Saturnini. Socr. 277. Soz. 292. Richomeris et Clearchi. Socr. 278. Arcadii Aug. et Bautois. 278. Theodosii Aug. II et Cynegi. 279. Tatiani et Symmachi. 285. Theodosii III et Abundantii. 303. Arcadii III et Honorii, 304. Olybrii et Probi. 304.
 Consulatus Cæsarii et Attici, Socr. 309. Honorii IV et Eutycheiani, 310. Siliiconis et Aureliani. 318. Fravitæ et Vincentii. Soz. 332. Honorii VI et Aristeneti. Socr. 337. Siliiconis II et Anthemii, 339. Arcadii Aug. VI et Probi, 339. Honorii VII et Theodosii iterum, 339, 331. Bassi et Philippi, Socr. 342. Soz. 361. Honorii IX et Theodosii junioris V. Socr. 352. Honorii X et Theodosii VI, 361. Monaxi et Piniathe. 362. Honorii XIII et Theodosii X. 367. Asclepiodoti et Mariniani. 370.
 Consulatus Theodosii junioris XI et Valentiniani Cæsaris I. Socr. 375. Theodosii junioris XII et Valentiniani Aug. II. 376. Hierii et Ardaburii. 377. Felicis et Tauri, 378. Theodosii junioris XIII et Valentiniani III. 379. Bassi et Antiochi, 381. Theodosii XIV et Maximi. 390. Areobindi et Aspari, *ibid.* Isidori et Senatoris. 395. Theodosii XVI et Faustii. 318, 395. Theodosii XVII et Festi, 395.
 Copres, Helles et Elias monachi in Ægypto. Soz. 256.
 Cornuelli papæ Epistola contra Novatum. Socr. 230.
 Cotinaum Phrygia urbs. Soz. 249.
 Cretenses Homerum mille nummis donarunt. Soz. 4.
 Crispus quando occisus. *ibid.* 14.
 Cruces argenteæ in Ecclesia. Socr. 522.
 Crucis signum quanteopere coluerit Constantinus. Soz. 20.
 Crucis Dominiæ ligam Hierosolymis servatam. 44.
 Crux in altari dedicata. 49.
 Cubitus Nili ad tempus Serapidis deportatus, Socr. 48. Eum Constantinus in ecclesiam deferri jussit. Soz. 18, 183.
 Cyriscus Adamorum episcopus. Soz. 290.
 Cyrillus Alexandriae episcopus ordinatur. Socr. 352.
 Ejus potentia plusquam sacerdotalis. *ibid.* Judæos Alexandria expellit. 357.
 Cyrillus episcopus Hierosolymorum